
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  887 del  29-12-2022

Ufficio UFFICIO LL.PP. MANUTENZIONE                                                               CIG n.

Oggetto: Impegno ed anticipazione somme straordinarie all'Economo Comunale per
spese urgenti relative alla fornitura di n.6 dissuasori per piccioni ad
emissione di suono da collocare nel cortile del plesso scolastico Sebastiano
Arena e presso la scuola Pavone.

L'anno  duemilaventidue addì  ventinove del mese di dicembre il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

- Atteso che si rendono necessarie spese urgenti relative alla fornitura di n.6 dissuasori per
piccioni ad emissione di suono da collocare nel cortile del plesso scolastico Sebastiano
Arena e presso la scuola Pavone;



- Considerato che, allo scopo, a seguito di indagine di mercato, può essere disposta
l'anticipazione straordinaria a favore dell'Economo Comunale per la somma pari ad
€.360,00;

 Ritenuto di dover provvedere all'impegno della complessiva somma di €.360,00;-

DETERMINA
le cui premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

1) Impegnare, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000, la somma di seguito  elencata:
Missione     09       Programma   03        Titolo  2          Macroagg  02.01.09.000
Cap./Art    5309      Descrizione:
SIOPE                  CIG:                       CUP

Creditore:
Causale: fornitura di n.6 dissuasori per piccioni
Modalità finan.:  Bilancio Comunale
Imp./Prenot.                 Importo: €.360,00 IVA inclusa

2) Imputare la complessiva spesa di €.360,00 I.V.A  inclusa,  in relazione alla esigibilità
della obbligazione, come segue:

Esercizio PdC  finanziario Cap/art. Num. Comp.    economica
2022 2022 5309 €.360,00

3) Anticipare all'Economo Comunale la somma di €.360,00 al fine di provvedere all’acquisto
di n. 6  dissuasori per piccioni ad emissione di suono da collocare nel cortile del plesso
scolastico Sebastiano Arena e presso la scuola Pavone.

4) Rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 cosi come recepito all’OREL,
che il responsabile del procedimento è il geom. Rosario Alaimo.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ALAIMO ROSARIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  29-12-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.487 del 29-12-2022
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.487 del 29-12-2022
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


